Ghiselbertus filius Johannis van der Bruggen (dg: here) quartam partem ad se spectantem in hereditaria paccione quatuor lopinorum siliginis mensure de Helvoert quam paccionem quatuor lopinorum siliginis dictus Ghisbertus Henricus eius frater Elizabeth eorum junior soror et Gertrudis eorum soror solvendam habent hereditarie purificatione #et# in Helvoert tradendam ex domo et orto cum suis attinentiis sitis in parochia de Helvoert ad locum #dictum# aen tSant iuxta pontem contigue iuxta hereditatem quondam Johannis de Rode grumellatoris ut dicebat supportavit Ghiboni met den Ghemake promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 014v 06 wo 31-12-1382.

Henricus, Ghisbertus, Elizabeth en Elizabeth, kv Johannes van der Bruggen, en Walterus van den Nuwenhuze ev Katherina dv voornoemde Johannes droegen over aan Ghibo met den Gemake (1) $\frac{5}{6}$ deel, dat aan hen gekomen was na overlijden van Gertrudis dvw voornoemde Johannes van der Bruggen, in $\frac{1}{4}$ deel, dat aan voornoemde wijlen Gertrudis behoorde, in voornoemde pacht van 4 lopen rogge, (2) $\frac{5}{6}$ deel, dat aan hen gekomen is na overlijden van voornoemde Gertrudis, in $\frac{1}{4}$ deel, dat aan voornoemde wijlen Gertrudis behoorde, in een stukje heideland, in Helvoirt, naast de plaats gnd Loervoert, naast Albertus gnd Sceenken enerzijds en Leijta Coelborners en haar kinderen anderzijds, (3) $\frac{5}{6}$ deel, dat aan hen gekomen is na overlijden van voornoemde Gertrudis, in $\frac{1}{8}$ deel, dat aan voornoemde wijlen Gertrudis behoorde, in heidegoederen, in Helvoirt, ter plaatse gnd die

Roeden.

Henricus Ghisbertus Elizabeth et Elizabeth liberi Johannis van der (dg: Bruggen) Bruggen (dg: W) cum tutore et Walterus van den Nuwenhuze maritus et tutor legitimus ut asserebat Katherine sue uxoris filie dicti Johannis (dg: quartam partem) #quinque (dg: sex partes) sextas partes# eis de morte quondam Gertrudis filie #quondam# dicti (dg: quondam) Johannis van der Bruggen successione advolutas in (dg: dicta) #quarta parte que ad dictam quondam Gertrudem spectabat in dicta# paccione quatuor lopinorum siliginis (dg: supportaverunt Ghiboni met den Ghemake promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere) atque (dg: peciam terre mericalis #quartam partem) quinque sextas partes# eis de morte dicte quondam Gertrudis successione advolutas (dg: sitam in dicta parochia de Helvoert ad locum dictum Loervoert inter hereditatem) in quarta parte que ad dictam quondam Gertrudem spectabat in particula terre mericalis sita in parochia de Helvoert (dg: ad) iuxta locum dictum Loervoert iuxta hereditatem Alberti dicti Sceenken ex uno et inter hereditatem (dg: Abe) Leijte Coelborners et eius liberorum ex alio atque quinque sextas partes eis de morte dicte quondam Gertrudis successione advolutas in octava (dg: -s) parte que ad dictam quondam Gertrudem spectabat in hereditatibus mericalibus sita' in dicta parochia in loco dicto die Roeden (dg: inter hereditatem Johannis Willems soen et suorum coheredum ex uno et inter) supportaverunt Ghiboni met den Gemake promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.